
 

２０２５年５月吉日 

 

取引先各位  

  

         

 

臨時休業のご案内 

 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社グループでは年５日の年次有給休暇取得義務を履行する為に計画年休として下記指定日を臨時休業に致します。 

皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◆臨時休業日 

２０２５年６月６日（金）終日 

 

臨時休業日は全ての業務が停止致します。お客様にはご不便をお掛け致しますが、予めご了承下さい。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

◆お問い合わせ  

株式会社バンダイナムコエクスペリエンス 

セールスオペレーション部 セールス１課 
TEL 03-6744-4470 FAX 03-6866-0480 

株式会社バンダイナムコテクニカ TEL 0120-03-8765 FAX 
045-523-6700（部品・景品） 

045-523-6710（先出修理） 

 

  以上 


